Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«02» 02 2023г. № 5Q-0

г. Иркутск

В дополнение к приказу
№ 15-0 от 19.01.2023г.

В дополнение к приказу № 15-0 от 19.01.2023г. «О проведении
внутреннего аудита системы менеджмента качества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить в перечень проверяемых подразделений в марте 2023
года Научно-исследовательскую часть.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков